[image: image1.bmp]
教办职成〔2018〕183号

河南省教育厅办公室

关于报送产教融合校企合作相关材料的通知
各省级行指委秘书长单位：
为深入贯彻党的十九大精神，全面落实《国务院办公厅关于深化产教融合的若干意见》、教育部等六部门《职业学校校企合作促进办法》，充分发挥省级职业教育校企合作行业指导委员会（以下简称“行指委”）的作用，深化产教融合、校企合作，现就报送产教融合校企合作相关材料有关事宜通知如下。
一、材料内容
1.向首届产教合作校企合作峰会推荐合作企业。请各行指委收集、推荐有意向参加校企合作峰会的规模以上企业名单以及企业人才需求，并认真填写附件。
2.行指委2018年产教对话活动方案。发挥行业优势，彰显行业特色，组织引导本行业领域有关学校与企业积极开展校企合作全过程，推动教育教学改革与产业转型升级衔接配套，促进校企协同育人。分析发布行业人才需求预测，研讨行业职业教育发展面临的新形势、新任务，为本行业相关职业院校（专业）建设、人才培养提供咨询、服务。

3.行指委2018年重点工作安排。各行指委服务行业职业教育校企合作的相关重点工作安排。

二、材料工作
请各行指委于4月16日前，将上述材料报送至指定邮箱。
联 系 人：魏恒、王真真
联系电话：0371-69691878

电子邮箱：69691878@163.com

附件：校企合作项目参与企业名单
2018年3月30日
附  件
校企合作项目参与企业名单
河南省       校企合作行业指导委员会
	序号
	企业名称
	企业人才需求
	备注

填表人：                     电话：
  河南省教育厅办公室    主动公开   2018年3月30日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 4 —